Главе Администрации

                                                                Красноярского сельского поселения

                                                           Омского муниципального района

                               Омской области

                                Л.П. Ефременко

ЗАЯВКА
   о включении в муниципальную подпрограмму «Формирование  комфортной  городской среды на территории  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№

п/п
	Адресный ориентир
	Предложение

по благоустройству
	Обоснование

	1
	2
	3
	4

Фамилия, имя, отчество представителя ___________________________________________

Дата и № протокола общего собрания ___________________________________________

Адрес ________________________________________________________________________

Личная подпись и дата  _________________________________________________

      Даю согласие на обработку моих персональных данных в целях рассмотрения предложений о включении  в муниципальную подпрограмму «Формирование  комфортной городской среды на территории  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствии с действующим законодательством.

Персональные данные, в отношении которых дается настоящее согласие, включают данные, указанные в настоящих предложениях. Действия с персональными данными включают в себя: обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение), использование, распространение, обеспечение, блокирование, уничтожение. Обработка персональных данных: автоматизация с использованием средств вычислительной техники, без использования средств автоматизации. Согласие действует с момента подачи данных предложений о включении в муниципальную подпрограмму «Формирование  комфортной городской среды на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, до моего письменного отзыва данного согласия.

Личная подпись дата ___________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ №

Общего собрания участников

с. Красноярка Омского района Омской области                                         «__» _____201_ г.

Присутствовали - (%)

Кворум имеется.

- ФИО, паспорт серия    № , выдан, зарегистрированный по адресу :

- ФИО, паспорт серия№,  выдан,  зарегистрированный по адресу .

Повестка дня

1. Рассмотреть и утвердить предложения о включении  в муниципальную подпрограмму «Формирование  комфортной городской среды на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год» наиболее посещаемую муниципальную территорию общего пользования Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области городского округа .

2. Рассмотреть и утвердить дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области , в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории.

Решили:

1. По первому вопросу предложено: утвердить предложения о включении  в муниципальную подпрограмму «Формирование  комфортной городской среды на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год» наиболее посещаемую муниципальную территорию общего пользования Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Голосовали: «за»; «против»; «воздержались».

Принято решение: утвердить заявку о включении в муниципальную подпрограмму «Формирование  комфортной городской среды на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» наиболее посещаемую муниципальную территорию общего пользования Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

2. По второму вопросу предложено: Рассмотреть и утвердить дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой муниципальной территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории.

Голосовали: «за»; «против»; «воздержались».

Принято решение: Утвердить дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории.

Председатель Общего собрания  ___________(ФИО)

Секретарь Общего собрания __________(ФИО)